

FECHA	FACTURA
27 de Agosto del 2025 10:15:49	IBBFE148807
FOLIO FISCAL	
4ED7CBF3-807F-42D7-9E4C-26BF07867E65	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE MINERAL DE LA REFORMA R.F.C. CLIENTE: UTM141223DI2 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos DOMICILIO FISCAL: 42186									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102111032	10191509-Insecticidas	2	H24 PODERFUL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.07	\$124.14	
Base: 124.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$19.86									
000750102112120	10191509-Insecticidas	1	H24	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$93.10	\$93.10	
Base: 93.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$14.90									
000750106330034	10191506-Mata – roedores	2	CAZAFACIL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.38	\$82.76	
Base: 82.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.24									
000007286832010	10191701-Trampas para control animal	1	TRAMPA RATON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.07	\$12.07	
Base: 12.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.93									

MG: TICKET No: 582483350358670909537 TR No: 3026
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$312.07
	002-IVA 16.000000% \$49.93
	TOTAL \$362.00

CADENA ORIGINAL
1.1 4ED7CBF3-807F-42D7-9E4C-26BF07867E65 2025-08-27T11:16:49 SST060807KU0 TEy/5avVawa66G0M6cMdurM2UNeNA+xa0AReP1ie22TZ4I19HVSCDlcuw2peDIGmBGaEqWTazyJXZodfnqI6l5bnkZfz5m0T8dc5k3LHfzYKOEY0rRP/A0UIt5ZPeDQIPn2AwKiWe7F+8MG5VHCv1c0MCwJWL15WyalpV1n2uGtuMGCLKoFq9hDJo4EUeX9ox0wo6wvdCTdidukLcR/Vlr+p0sQvXQLatfaYGcVAmdLcn5FQ1LrCXI34ok7MoqhKAeaYfdjvbO+8EhdqbkMbYas8te29wIdMtBuKNqsHTaW/okM28cmX80fh3u/177QRG1CnKmyrjWfMpVc1g81qw== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
TEy/5avVawa66G0M6cMdurM2UNeNA+xa0AReP1ie22TZ4I19HVSCDlcuw2peDIGmBGaEqWTazyJXZodfnqI6l5bnkZfz5m0T8dc5k3LHfzYKOEY0rRP/A0UIt5ZPeDQIPn2AwKiWe7F+8MG5VHCv1c0MCwJWL15WyalpV1n2uGtuMGCLKoFq9hDJo4EUeX9ox0wo6wvdCTdidukLcR/Vlr+p0sQvXQLatfaYGcVAmdLcn5FQ1LrCXI34ok7MoqhKAeaYfdjvbO+8EhdqbkMbYas8te29wIdMtBuKNqsHTaW/okM28cmX80fh3u/177QRG1CnKmyrjWfMpVc1g81qw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
pJm1CLujdtqpRky/ZHXvF9cKxJI82XWfG4v4ExduMHJovrunaeWRR+zC7eoLdSwQnuMve1xhgB29bcilg8WIpda0xzbC9FOJ4n/BotKR/nXxNPh51UAaHrL71s0n3FCetAIXKS8nqGv1MrTl2GnjyrgELt/PXv9VEiwhktrITkN2zFS7NWMKEggykbw02q0xdfhqzYDQf7oBdKKkLqzefxIljxXNJS/GGOYfrskAVKAs/wcSCmuI3w9SqGV2v+/Ca5+uRHlnGPYTeBWlVjjGcnksr/DWiPkuL5AAaDIExAhh42EyAqxmWjuU9HVMaYFOu2aYJWfQlWVP7qGECFrQQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	42180 a 27 de Agosto del 2025 10:15:49	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	27 de Agosto del 2025 11:16:49	Tipo de cambio: \$1	
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		